
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

НАКАЗ

ХАРКІВ

від «14» серпня 2017 року №0210-05/1312

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «14» серпня 2017 року, протокол №15,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 4 арк.

Ректор Бакіров В.С.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 0210-05/1312

052 Політологія Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

670280 Запорожченко Руслан Олександрович 144282 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Політологія 49,95

669535 Зінченко Владислава Юріївна 143912 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Політологія 37,85

899692 Коломієць Олександр Олександрович 144187 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Політологія 31,85

795901 Литвин Олена Едуардівна 143914 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Політологія 50,05

670094 Овчінніков Микита Сергійович 144279 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Політологія 43

669814 Свинаренко Денис Геннадійович 144281 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Політологія 40,6

669204 Соклаков Руслан Віталійович 143919 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Політологія 34,75

796333 Шиян Ольга Миколаївна 143917 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Політологія 42,95

778448 Шопін Михайло Романович 144280 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Політологія 48,95



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 0210-05/1312

054 Соціологія Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

664842 Атаманенко Еліна Олександрівна 144168 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Соціологія 35,4

668115 Биховцева Олеся Юріївна 144013 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Соціологія 41,55

622092 Борисенко Олена Олександрівна 144171 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Соціологія 40,85

662198 Борщова Олександра Сергіївна 144006 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Соціологія 36,95

621167 Вітвіцька Юлія Сергіївна 143983 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Соціологія 39,7

777880 Воробьова Катерина Віталіївна 143993 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Соціологія 37,95

667616 Глибянська Анастасія Олександрівна 144016 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Соціологія 40,85

621830 Гончарова Ангеліна Василівна 143981 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Соціологія 39,95

793362 Дирда Ірина Валентинівна 144169 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Соціологія 38,35

657828 Дудніченко Марина Миколаївна 143995 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Соціологія 36,15

827375 Ісаєва Вікторія Олександрівна 143985 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Соціологія 38,15

657584 Карась Анастасія Володимирівна 143996 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Соціологія 35,75

614895 Крижанівська Вікторія Ігорівна 143994 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Соціологія 46,05

658048 Лугова Алла Анатоліївна 143990 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Соціологія 42,75



837172 Малишкіна Арина Сергіївна 144178 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Соціологія 37,1

658169 Міхєєв Олександр Сергійович 144182 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Соціологія 39

687631 Насонов Кирило Юрійович 144003 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Соціологія 36,6

667305 Олійник Олеся Олегівна 144018 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Соціологія 40

619829 Пилипенко Вероніка Сергіївна 144004 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Соціологія 39,5

829670 Приступа Марія Валеріївна 144176 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Соціологія 40,75

658262 Романенко Поліна Олександрівна 144010 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Соціологія 36,15

687109 Савченко Ганна Олегівна 144174 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Соціологія 39,6

851735 Сафонова Еліна Олександрівна 230272 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Соціологія 40,25

641620 Тарасова Катерина Олегівна 144193 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Соціологія 36,1

809294 Торшин Костянтин Геннадійович 144015 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Соціологія 36,2

659033 Третьяк Денис Андрійович 144175 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Соціологія 36,9

663462 Черняк Ксенія Віталіївна 144005 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Соціологія 50

809676 Шевченко Анастасія Петрівна 144014 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Соціологія 43,8

667913 Якименко Поліна Олегівна 143989 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Соціологія 44,05

668323 Яшкіна Дар`я Дмитрівна 144002 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Соціологія 42,55



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 0210-05/1312

061 Журналістика Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

652684 Булдигіна Анастасія Костянтинівна 144173 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Медіакомунікації 43,85

638278 Давидова Юлія Ігорівна 098237 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Медіакомунікації 45,7

648515 Каторов Денис Олександрович 144287 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Медіакомунікації 44,65

705981 Кірт Марія Андріївна 132098 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Медіакомунікації 42,9

813659 Копійка Марія Олександрівна 097975 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Медіакомунікації 43,95

635645 Ликова Ксенія Валеріївна 144179 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Медіакомунікації 43,75

705436 Міщенко Данило Олександрович 103996 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Медіакомунікації 42,35

642639 Шарко Ірина Сергіївна 144177 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Медіакомунікації 41,8

705746 Шуталєва Ірина Андріївна 098202 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Медіакомунікації 42,5


